
Pag. 1 di 1 

 

CITTÀ  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 2662 

 
DETERMINAZIONE n. 359 del 31 ottobre 2012 

 
OGGETTO: Proroga di 2 mesi del contratto di noleggio relativo alle fotocopiatrici Ricoh installate 

presso il Comune. 
 

L’anno Duemiladodici il giorno Trentuno Del mese di Ottobre 
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 14/2012 del 27-08-2012; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n.20 del 11-04-2012 di approvazione del bilancio di previsione 2012; 
VISTA la delibera della G.M. n. 61  del 18-04-2012 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2012; 
PREMESSO CHE si affidava alla ditta Ricoh Italia srl la fornitura di n. 4 macchine fotocopiatrici da 
destinarsi ai servizi demografici, personale, biblioteca e ufficio tecnico; 
PREMESSO CHE il contratto di noleggio scade il 31.10.2012; 
PREMESSO CHE gli apparecchi risultano essere ancora perfettamente funzionanti, pertanto si 
ritiene opportuno chiedere la proroga del contratto; 
VISTA la proposta inoltrata alla Ricoh di proroga del contratto al 31.12.2012  alle stesse condizioni 
economiche; 
VISTE le norme di legge ed il vigente Regolamento di acquisto di beni e servizi in economia; 
CONSIDERATO che la somma occorrente è già impegnata; 
RAVVISATA l’opportunità di provvedere in merito; 
VISTO il D. Lgs. n. 267 del 18.08.2000. 
 

DETERMINA 
 
1.Di prorogare alla ditta Ricoh Italia Srl con sede legale a Milano (CH) il contratto di noleggio delle 
fotocopiatrici presso i servizi demografici, personale, biblioteca e ufficio tecnico fino al 31.12.2012; 
2.Di dare atto che la lettera di ordine inviata alla Ditta contraente avrà valore di contratto. 
3.Di dare atto che la somma è già impegnata. 
 

Il Compilatore 
(l.f.) 

 

IL DIRIGENTE DEL 2° SETTORE 
(Dr.ssa Mariella Colaiezzi) 

 Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
VISTO: per la regolarità contabile 
 

Ortona, lì  31.10.2012 
 
 

IL DIRIGENTE DEL 2° SETTORE 
(Dr.ssa Mariella Colaiezzi) 

 Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

 

SETTORE 
Servizi Finanziari 
E Risorse Umane 


